

主要标的信息

投标文件编号/包号: ZTXY-2024-H33324/03 项目名称: 北京市公安局昌平分局业务技术用房信息化项目(三包:弱电安防施工一体化) 报价单位: 人民币元

序号	分项名称	制造商	产地/国别	制造商统一信用代码	制造商规模	品牌	规格、型号	单价(元)	数量	合价(元)
(一)	应急通信保障系统	/	/	/	/	/	/	/	/	/
1.1	应急图传调度系统	中科融信科技有限公司	北京/中国	91110108MA001GC538	小型	中科融信	VSD-EOG-300	¥182,000.00	1	¥182,000.00
1.2	多卡聚合双向视频传输设备	中科融信科技有限公司	北京/中国	91110108MA001GC538	小型	中科融信	VSD-B500	¥143,000.00	2	¥286,000.00
1.3	流量卡	北京德润安信息技术有限公司	北京/中国	91410581MA9L1WPQ78	小型	国产	定制	¥600.00	6	¥3,600.00
(二)	基础通信系统	/	/	/	/	/	/	/	/	/
1	专、市电系统	/	/	/	/	/	/	/	/	/
1.1	指挥调度呼叫中心系统	华为技术有限公司	深圳/中国	914403001922038216	其他	华为	AICC	¥1,568,000.00	1	¥1,568,000.00
1.2	媒体网关	深圳鼎信通达股份有限公司	深圳/中国	914403005700159849	中型	鼎信通达	MTG2000	¥112,500.00	2	¥225,000.00
1.3	市电交换系统	优力飞(中国)通信系统有限公司	上海/中国	91310115607234647D	中型	优力飞	OpenScape4000 V10	¥868,950.00	1	¥868,950.00
1.4	专电交换系统	优力飞(中国)通信系统有限公司	上海/中国	91310115607234647D	中型	优力飞	OpenScape4000 V10	¥367,800.00	1	¥367,800.00

1.5	IP 终端	深圳方位通讯科技有限公司	深圳/中国	91440300055125214N	中型	方位	X7C	¥1,800.00	40	¥72,000.00
1.6	综合接入通信软件	北京爱思泰尔技术开发有限责任公司	北京/中国	91110105700200679M	小型	爱思泰尔	S-LINK	¥125,000.00	2	¥250,000.00
1.7	内网综合接入辅助业务通信代理	北京爱思泰尔技术开发有限责任公司	北京/中国	91110105700200679M	小型	爱思泰尔	S-CSTA	¥122,000.00	2	¥244,000.00
1.8	调度系统软件	北京爱思泰尔技术开发有限责任公司	北京/中国	91110105700200679M	小型	爱思泰尔	S-Trading TS	¥314,000.00	1	¥314,000.00
1.9	调度台软件	北京爱思泰尔技术开发有限责任公司	北京/中国	91110105700200679M	小型	爱思泰尔	S-Trading TC	¥8,500.00	40	¥340,000.00
1.10	录音系统	上海宇高通讯设备有限公司	上海/中国	9131000073454973XU	小型	宇高	VCLOG	¥872,500.00	1	¥872,500.00
2	专网布线系统	/	/	/	/	/	/	/	/	/
2.1	GA 信息网布线系统(6A 类+光纤)	/	/	/	/	/	/	/	/	/
2.1.1	工作区	/	/	/	/	/	/	/	/	/
2.1.1.1	双口信息面板	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	A186-2	¥15.00	1000	¥15,000.00
2.1.1.2	四口信息面板	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	A186-4	¥18.00	200	¥3,600.00
2.1.1.3	6A 类非屏蔽数据模块	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	M286	¥36.00	2800	¥100,800.00
2.1.1.4	6A 类非屏蔽跳线	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S3300-GY-LSZH	¥48.00	2800	¥134,400.00

2.1.1.5	6A 类非屏蔽双绞线	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	D193-D	¥4.00	126000	¥504,000.00
2.1.1.6	分支管路 JDG20	文安县宏远制管有限公司	文安/中国	91131026L02948287H	小型	宏远	JDG20	¥8.00	16800	¥134,400.00
2.1.1.7	室内 24 芯单模光纤	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	D372F-24	¥22.00	12600	¥277,200.00
2.1.2	管理间	/	/	/	/	/	/	/	/	/
2.1.2.1	48 口模块式配线架	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	定制 2	¥4,500.00	109	¥490,500.00
2.1.2.2	6A 类非屏蔽跳线	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S3300-GY-LSZH	¥48.00	2800	¥134,400.00
2.1.2.3	48 口铜缆理线器	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	J606-24	¥225.00	109	¥24,525.00
2.1.2.4	24 口垂直光纤配线架	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S954-1U	¥1,000.00	84	¥84,000.00
2.1.2.5	LC 单模光纤耦合器	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S905-7-1	¥19.00	2016	¥38,304.00
2.1.2.6	单模光纤跳线	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S936	¥25.00	2016	¥50,400.00
2.1.2.7	LC 单模尾纤	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S813	¥18.00	4032	¥72,576.00
2.1.2.8	光纤理线器	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	J606-24	¥225.00	84	¥18,900.00
2.1.3	设备间	/	/	/	/	/	/	/	/	/
2.1.3.1	72 口光纤配线架	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S954-3U	¥1,680.00	28	¥47,040.00

2.1.3.2	LC 单模光纤耦合器	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S905-7-1	¥19.00	672	¥12,768.00
2.1.3.3	单模光纤跳线	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S936	¥25.00	672	¥16,800.00
2.1.3.4	LC 单模尾纤	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S813	¥18.00	1344	¥24,192.00
2.1.3.5	光纤理线器	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	J606-24	¥225.00	28	¥6,300.00
2.2	视频网布线系统(6类+光纤)	/	/	/	/	/	/	/	/	/
2.2.1	工作区	/	/	/	/	/	/	/	/	/
2.2.1.1	双口信息面板	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	A186-2	¥15.00	150	¥2,250.00
2.2.1.2	6类非屏蔽数据模块	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	M255	¥29.00	300	¥8,700.00
2.2.1.3	6类非屏蔽跳线	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S0300-GY-LSZH	¥25.00	300	¥7,500.00
2.2.1.4	6类非屏蔽双绞线	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	D165-D	¥3.00	13500	¥40,500.00
2.2.1.5	分支管路JDG20	文安县宏远制管有限公司	文安/中国	91131026L02948287H	小型	宏远	JDG20	¥8.00	1800	¥14,400.00
2.2.2	垂直主干	/	/	/	/	/	/	/	/	/
2.2.2.1	室内 24芯单模光纤	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	D372F-24	¥22.00	9300	¥204,600.00
2.2.2.2	48口模块式配线架	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	定制 1	¥3,600.00	10	¥36,000.00

2.2.2.3	6 类非屏蔽跳线	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S0300-GY-LSZH	¥25.00	300	¥7,500.00
2.2.2.4	48 口铜缆理线器	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	J606-24	¥225.00	10	¥2,250.00
2.2.2.5	24 口垂直光纤配线架	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S954-1U	¥1,000.00	62	¥62,000.00
2.2.2.6	LC 单模光纤耦合器	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S905-7-1	¥19.00	1488	¥28,272.00
2.2.2.7	单模光纤跳线	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S936	¥25.00	1488	¥37,200.00
2.2.2.8	LC 单模尾纤	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S813	¥18.00	2976	¥53,568.00
2.2.2.9	光纤理线器	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	J606-24	¥225.00	62	¥13,950.00
2.2.3	设备间	/	/	/	/	/	/	/	/	/
2.2.3.1	72 口光纤配线架	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S954-3U	¥1,680.00	21	¥35,280.00
2.2.3.2	LC 单模光纤耦合器	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S905-7-1	¥19.00	496	¥9,424.00
2.2.3.3	单模光纤跳线	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S936	¥25.00	496	¥12,400.00
2.2.3.4	LC 单模尾纤	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S813	¥18.00	992	¥17,856.00
2.2.3.5	光纤理线器	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	J606-24	¥225.00	21	¥4,725.00

2.3	政务外网布线系统(6A类+光纤)	/	/	/	/	/	/	/	/	/
2.3.1	工作区	/	/	/	/	/	/	/	/	/
2.3.1.1	双口信息面板	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	A186-2	¥15.00	160	¥2,400.00
2.3.1.2	6A类非屏蔽数据模块	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	M286	¥36.00	320	¥11,520.00
2.3.1.3	6A类非屏蔽跳线	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S3300-GY-LSZH	¥48.00	320	¥15,360.00
2.3.1.4	6A类非屏蔽双绞线	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	D193-D	¥4.00	14400	¥57,600.00
2.3.1.5	分支管路JDG20	文安县宏远制管有限公司	文安/中国	91131026L02948287H	小型	宏远	JDG20	¥8.00	1920	¥15,360.00
2.3.1.6	室内24芯单模光纤	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	D372F-24	¥22.00	6000	¥132,000.00
2.3.2	管理间	/	/	/	/	/	/	/	/	/
2.3.2.1	48口模块式配线架	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	定制2	¥4,500.00	21	¥94,500.00
2.3.2.2	6A类非屏蔽跳线	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S3300-GY-LSZH	¥48.00	320	¥15,360.00
2.3.2.3	48口铜缆理线器	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	J606-24	¥225.00	21	¥4,725.00
2.3.2.4	24口垂直光纤配线架	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S954-1U	¥1,000.00	40	¥40,000.00

2.3.2.5	LC 单模光纤耦合器	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S905-7-1	¥19.00	960	¥18,240.00
2.3.2.6	单模光纤跳线	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S936	¥25.00	960	¥24,000.00
2.3.2.7	LC 单模尾纤	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S813	¥18.00	1920	¥34,560.00
2.3.2.8	光纤理线器	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	J606-24	¥225.00	40	¥9,000.00
2.3.3	设备间	/	/	/	/	/	/	/	/	/
2.3.3.1	72 口光纤配线架	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S954-3U	¥1,680.00	13	¥21,840.00
2.3.3.2	LC 单模光纤耦合器	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S905-7-1	¥19.00	320	¥6,080.00
2.3.3.3	单模光纤跳线	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S936	¥25.00	320	¥8,000.00
2.3.3.4	LC 单模尾纤	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S813	¥18.00	640	¥11,520.00
2.3.3.5	光纤理线器	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	J606-24	¥225.00	13	¥2,925.00
2.4	互联网布线系统(6类+光纤)	/	/	/	/	/	/	/	/	/
2.4.1	工作区	/	/	/	/	/	/	/	/	/
2.4.1.1	双口信息面板	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	A186-2	¥15.00	1150	¥17,250.00
2.4.1.2	6类非屏蔽数据模块	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	M255	¥29.00	2300	¥66,700.00

2.5.2.1	48 口光纤式配线架	浙江一舟电子科技股份有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S954-1U	¥830.00	26	¥21,580.00
2.5.2.2	LC 单模光纤耦合器	浙江一舟电子科技股份有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S905-7-1	¥19.00	624	¥11,856.00
2.5.2.3	单模光纤跳线	浙江一舟电子科技股份有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S936	¥25.00	624	¥15,600.00
2.5.2.4	LC 单模尾纤	浙江一舟电子科技股份有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S813	¥18.00	1248	¥22,464.00
2.5.2.5	光纤理线器	浙江一舟电子科技股份有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	J606-24	¥225.00	26	¥5,850.00
2.5.2.6	24 口垂直光纤配线架	浙江一舟电子科技股份有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S954-1U	¥1,000.00	26	¥26,000.00
2.5.2.7	LC 单模光纤耦合器	浙江一舟电子科技股份有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S905-7-1	¥19.00	624	¥11,856.00
2.5.2.8	单模光纤跳线	浙江一舟电子科技股份有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S936	¥25.00	624	¥15,600.00
2.5.2.9	LC 单模尾纤	浙江一舟电子科技股份有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S813	¥18.00	1248	¥22,464.00
2.5.2.10	光纤理线器	浙江一舟电子科技股份有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	J606-24	¥225.00	26	¥5,850.00
2.5.3	设备间	/	/	/	/	/	/	/	/	/
2.5.3.1	72 口光纤配线架	浙江一舟电子科技股份有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S954-3U	¥1,680.00	9	¥15,120.00
2.5.3.2	LC 单模光纤耦合器	浙江一舟电子科技股份有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S905-7-1	¥19.00	208	¥3,952.00

2.5.3.3	单模光纤跳线	浙江一舟电子科技股份有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S936	¥25.00	208	¥5,200.00
2.5.3.4	LC 单模尾纤	浙江一舟电子科技股份有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S813	¥18.00	416	¥7,488.00
2.5.3.5	光纤理线器	浙江一舟电子科技股份有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	J606-24	¥225.00	9	¥2,025.00
2.6	会议网布线系统(光纤)	/	/	/	/	/	/	/	/	/
2.6.1	工作区	/	/	/	/	/	/	/	/	/
2.6.1.1	室内 12 芯单模光纤	浙江一舟电子科技股份有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	D372F-12	¥15.00	6000	¥90,000.00
2.6.2	管理间	/	/	/	/	/	/	/	/	/
2.6.2.1	24 口垂直光纤配线架	浙江一舟电子科技股份有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S954-1U	¥1,000.00	40	¥40,000.00
2.6.2.2	LC 单模光纤耦合器	浙江一舟电子科技股份有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S905-7-1	¥19.00	960	¥18,240.00
2.6.2.3	单模光纤跳线	浙江一舟电子科技股份有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S936	¥25.00	960	¥24,000.00
2.6.2.4	LC 单模尾纤	浙江一舟电子科技股份有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S813	¥18.00	1920	¥34,560.00
2.6.2.5	光纤理线器	浙江一舟电子科技股份有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	J606-24	¥225.00	40	¥9,000.00
2.6.3	设备间	/	/	/	/	/	/	/	/	/
2.6.3.1	72 口光纤配线架	浙江一舟电子科技股份有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S954-3U	¥1,680.00	13	¥21,840.00

2.6.3.2	LC 单模光纤耦合器	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S905-7-1	¥19.00	320	¥6,080.00
2.6.3.3	单模光纤跳线	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S936	¥25.00	320	¥8,000.00
2.6.3.4	LC 单模尾纤	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S813	¥18.00	640	¥11,520.00
2.6.3.5	光纤理线器	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	J606-24	¥225.00	13	¥2,925.00
2.7	设备网布线系统(6类+光纤)	/	/	/	/	/	/	/	/	/
2.7.1	6类非屏蔽双绞线	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	D165-D	¥3.00	50000	¥150,000.00
2.7.2	分支管路JDG20	文安县宏远制管有限公司	文安/中国	91131026L02948287H	小型	宏远	JDG20	¥8.00	15000	¥120,000.00
2.7.3	室内 12芯单模光纤	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	D372F-12	¥15.00	6300	¥94,500.00
2.7.4	管理间	/	/	/	/	/	/	/	/	/
2.7.4.1	24口模块式配线架	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	P197-24A	¥510.00	84	¥42,840.00
2.7.4.2	24口铜缆理线器	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	J606-24	¥225.00	84	¥18,900.00
2.7.4.3	24口垂直光纤配线架	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S954-1U	¥1,000.00	42	¥42,000.00
2.7.4.4	LC 单模光纤耦合器	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S905-7-1	¥19.00	1008	¥19,152.00

2.7.4.5	单模光纤跳线	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S936	¥25.00	1008	¥25,200.00
2.7.4.6	LC 单模尾纤	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S813	¥18.00	2016	¥36,288.00
2.7.4.7	光纤理线器	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	J606-24	¥225.00	42	¥9,450.00
2.7.5	设备间	/	/	/	/	/	/	/	/	/
2.7.5.1	72 口光纤配线架	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S954-3U	¥1,680.00	14	¥23,520.00
2.7.5.2	LC 单模光纤耦合器	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S905-7-1	¥19.00	336	¥6,384.00
2.7.5.3	单模光纤跳线	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S936	¥25.00	336	¥8,400.00
2.7.5.4	LC 单模尾纤	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S813	¥18.00	672	¥12,096.00
2.7.5.5	光纤理线器	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	J606-24	¥225.00	14	¥3,150.00
2.7.6	建筑群	/	/	/	/	/	/	/	/	/
2.7.6.1	小市政 SC20	文安县宏远制管有限公司	文安/中国	91131026L02948287H	小型	宏远	SC20	¥13.00	1500	¥19,500.00
2.8	网安专网布线系统(6类+光纤)	/	/	/	/	/	/	/	/	/
2.8.1	工作区	/	/	/	/	/	/	/	/	/
2.8.1.1	双口信息面板	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	A186-2	¥15.00	70	¥1,050.00

2.8.1.2	6 类非屏蔽数据模块	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	M255	¥29.00	140	¥4,060.00
2.8.1.3	6 类非屏蔽跳线	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S0300-GY-LSZH	¥25.00	140	¥3,500.00
2.8.1.4	6 类非屏蔽双绞线	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	D165-D	¥3.00	6300	¥18,900.00
2.8.1.5	分支管路 JDG20	文安县宏远制管有限公司	文安/中国	91131026L02948287H	小型	宏远	JDG20	¥8.00	840	¥6,720.00
2.8.1.6	室内 24 芯单模光纤	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	D372F-24	¥22.00	900	¥19,800.00
2.8.2	管理间	/	/	/	/	/	/	/	/	/
2.8.2.1	48 口模块式配线架	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	定制 1	¥3,600.00	5	¥18,000.00
2.8.2.2	6A 类非屏蔽跳线	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S3300-GY-LSZH	¥48.00	140	¥6,720.00
2.8.2.3	48 口铜缆理线器	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	J606-24	¥225.00	5	¥1,125.00
2.8.2.4	24 口垂直光纤配线架	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S954-1U	¥1,000.00	6	¥6,000.00
2.8.2.5	LC 单模光纤耦合器	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S905-7-1	¥19.00	144	¥2,736.00
2.8.2.6	单模光纤跳线	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S936	¥25.00	144	¥3,600.00
2.8.2.7	LC 单模尾纤	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S813	¥18.00	288	¥5,184.00

2.8.2.8	光纤理线器	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	J606-24	¥225.00	6	¥1,350.00
2.8.3	设备间	/	/	/	/	/	/	/	/	/
2.8.3.1	72 口光纤配线架	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S954-3U	¥1,680.00	2	¥3,360.00
2.8.3.2	LC 单模光纤耦合器	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S905-7-1	¥19.00	48	¥912.00
2.8.3.3	单模光纤跳线	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S936	¥25.00	48	¥1,200.00
2.8.3.4	LC 单模尾纤	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S813	¥18.00	96	¥1,728.00
2.8.3.5	光纤理线器	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	J606-24	¥225.00	2	¥450.00
2.9	420 专网布线系统(6 类+光纤)	/	/	/	/	/	/	/	/	/
2.9.1	工作区	/	/	/	/	/	/	/	/	/
2.9.1.1	双口信息面板	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	A186-2	¥15.00	60	¥900.00
2.9.1.2	6 类非屏蔽数据模块	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	M255	¥29.00	120	¥3,480.00
2.9.1.3	6 类非屏蔽跳线	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S0300-GY-LSZH	¥25.00	120	¥3,000.00
2.9.1.4	6 类非屏蔽双绞线	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	D165-D	¥3.00	5400	¥16,200.00

2.9.1.5	分支管路 JDG20	文安县宏远制管有限公司	文安/中国	91131026L02948287H	小型	宏远	JDG20	¥8.00	720	¥5,760.00
2.9.1.6	室内 24 芯单模光纤	浙江一舟电子科技股份有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	D372F-24	¥22.00	900	¥19,800.00
2.9.2	管理间	/	/	/	/	/	/	/	/	/
2.9.2.1	48 口模块式配线架	浙江一舟电子科技股份有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	定制 1	¥3,600.00	4	¥14,400.00
2.9.2.2	6A 类非屏蔽跳线	浙江一舟电子科技股份有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S3300-GY-LSZH	¥48.00	120	¥5,760.00
2.9.2.3	48 口铜缆理线器	浙江一舟电子科技股份有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	J606-24	¥225.00	4	¥900.00
2.9.2.4	24 口垂直光纤配线架	浙江一舟电子科技股份有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S954-1U	¥1,000.00	6	¥6,000.00
2.9.2.5	LC 单模光纤耦合器	浙江一舟电子科技股份有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S905-7-1	¥19.00	144	¥2,736.00
2.9.2.6	单模光纤跳线	浙江一舟电子科技股份有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S936	¥25.00	144	¥3,600.00
2.9.2.7	LC 单模尾纤	浙江一舟电子科技股份有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S813	¥18.00	288	¥5,184.00
2.9.2.8	光纤理线器	浙江一舟电子科技股份有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	J606-24	¥225.00	6	¥1,350.00
2.9.3	设备间	/	/	/	/	/	/	/	/	/
2.9.3.1	72 口光纤配线架	浙江一舟电子科技股份有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S954-3U	¥1,680.00	2	¥3,360.00
2.9.3.2	LC 单模光纤耦合器	浙江一舟电子科技股份有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S905-7-1	¥19.00	48	¥912.00

2.9.3.3	单模光纤跳线	浙江一舟电子科技股份有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S936	¥25.00	48	¥1,200.00
2.9.3.4	LC 单模尾纤	浙江一舟电子科技股份有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S813	¥18.00	96	¥1,728.00
2.9.3.5	光纤理线器	浙江一舟电子科技股份有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	J606-24	¥225.00	2	¥450.00
2.1	语音布线系统 (6类+大对数+ 光纤)	/	/	/	/	/	/	/	/	/
2.10.1	工作区	/	/	/	/	/	/	/	/	/
2.10.1.1	单口信息面板	浙江一舟电子科技股份有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	A186-1	¥12.00	100	¥1,200.00
2.10.1.2	双口信息面板	浙江一舟电子科技股份有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	A186-2	¥15.00	600	¥9,000.00
2.10.1.3	6类非屏蔽数据模块	浙江一舟电子科技股份有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	M255	¥29.00	1300	¥37,700.00
2.10.1.4	6类非屏蔽跳线	浙江一舟电子科技股份有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S0300-GY-LSZH	¥25.00	1300	¥32,500.00
2.10.1.5	6类非屏蔽双绞线	浙江一舟电子科技股份有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	D165-D	¥3.00	58500	¥175,500.00
2.10.1.6	分支管路 JDG20	文安县宏远制管有限公司	文安/中国	91131026L02948287H	小型	宏远	JDG20	¥8.00	7800	¥62,400.00
2.10.1.7	室内 24 芯单模光纤	浙江一舟电子科技股份有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	D372F-24	¥22.00	300	¥6,600.00
2.10.1.8	室内五类大对数电缆	浙江一舟电子科技股份有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	D105-100-D	¥55.00	5850	¥321,750.00

2.10.1.9	室内五类大对数电缆	浙江一舟电子科技股份有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	D105-50-D	¥36.00	600	¥21,600.00
2.10.2	管理间	/	/	/	/	/	/	/	/	/
2.10.2.1	48口模块式配线架	浙江一舟电子科技股份有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	P197-48A	¥1,000.00	43	¥43,000.00
2.10.2.2	数据语音鸭嘴跳线	浙江一舟电子科技股份有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	T356-1A	¥35.00	1300	¥45,500.00
2.10.2.3	110配线架	浙江一舟电子科技股份有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	T348-100	¥420.00	43	¥18,060.00
2.10.2.4	110理线器	浙江一舟电子科技股份有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	J606-24	¥225.00	43	¥9,675.00
2.10.2.5	48口铜缆理线器	浙江一舟电子科技股份有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	J606-24	¥225.00	43	¥9,675.00
2.10.2.6	24口垂直光纤配线架	浙江一舟电子科技股份有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S954-1U	¥1,000.00	2	¥2,000.00
2.10.2.7	LC单模光纤耦合器	浙江一舟电子科技股份有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S905-7-1	¥19.00	48	¥912.00
2.10.2.8	单模光纤跳线	浙江一舟电子科技股份有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S936	¥25.00	48	¥1,200.00
2.10.2.9	LC单模尾纤	浙江一舟电子科技股份有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S813	¥18.00	96	¥1,728.00
2.10.2.10	光纤理线器	浙江一舟电子科技股份有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	J606-24	¥225.00	2	¥450.00
2.10.3	设备间	/	/	/	/	/	/	/	/	/
2.10.3.1	72口光纤配线架	浙江一舟电子科技股份有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S954-3U	¥1,680.00	1	¥1,680.00

2.10.3.2	LC 单模光纤耦合器	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S905-7-1	¥19.00	16	¥304.00
2.10.3.3	单模光纤跳线	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S936	¥25.00	16	¥400.00
2.10.3.4	LC 单模尾纤	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S813	¥18.00	32	¥576.00
2.10.3.5	光纤理线器	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	J606-24	¥225.00	1	¥225.00
2.11	其他专网专线布线系统(光纤)		/ /		/	/	/	/	/	/
2.11.1	工作区	/	/ /		/	/	/	/	/	/
2.11.1.1	室内 12 芯单模光纤	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	D372F-12	¥15.00	1350	¥20,250.00
2.11.2	管理间	/	/ /		/	/	/	/	/	/
2.11.2.1	24 口垂直光纤配线架	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S954-1U	¥1,000.00	9	¥9,000.00
2.11.2.2	LC 单模光纤耦合器	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S905-7-1	¥19.00	216	¥4,104.00
2.11.2.3	单模光纤跳线	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S936	¥25.00	216	¥5,400.00
2.11.2.4	LC 单模尾纤	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S813	¥18.00	432	¥7,776.00
2.11.2.5	光纤理线器	浙江一舟电子科技有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	J606-24	¥225.00	9	¥2,025.00
2.11.3	设备间	/	/ /		/	/	/	/	/	/

2.11.3.1	72 口光纤配线架	浙江一舟电子科技股份有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S954-3U	¥1,680.00	3	¥5,040.00
2.11.3.2	LC 单模光纤耦合器	浙江一舟电子科技股份有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S905-7-1	¥19.00	72	¥1,368.00
2.11.3.3	单模光纤跳线	浙江一舟电子科技股份有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S936	¥25.00	72	¥1,800.00
2.11.3.4	LC 单模尾纤	浙江一舟电子科技股份有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	S813	¥18.00	144	¥2,592.00
2.11.3.5	光纤理线器	浙江一舟电子科技股份有限公司	宁波/中国	91330200704809414G	其他	一舟	J606-24	¥225.00	3	¥675.00
(三)	视频监控系统	/	/	/	/	/	/	/	/	/
1	公共区域	/	/	/	/	/	/	/	/	/
1.1	IP 枪式彩色摄像机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	其他	海康威视	DS-2CD7A2XYCPG-MCT	¥1,560.00	51	¥79,560.00
1.2	IP 半球彩色摄像机 (核心产品)	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	其他	海康威视	DS-2CD712XYCPG-MCQ	¥1,380.00	417	¥575,460.00
1.3	电梯半球蝶式摄像机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	其他	海康威视	DS-2CD252XYCPG-MCD	¥800.00	9	¥7,200.00
1.4	一体化彩色 IP 球形摄像机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	其他	海康威视	(i) DS-2DE72ABCPG-MCMWD	¥2,560.00	35	¥89,600.00
1.5	室外 IP 固定枪式摄像机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	其他	海康威视	DS-2CD7A2XYCPG-MCT	¥1,560.00	21	¥32,760.00
1.6	室外护罩、支架	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	其他	海康威视	DS-1292ZJ	¥260.00	50	¥13,000.00

1.7	24V 电源	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	其他	海康威视	24V	¥80.00	35	¥2,800.00
1.8	12V 直流电源	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	其他	海康威视	DS-2FA1220-LL-H	¥75.00	21	¥1,575.00
1.9	SPD 浪涌保护器	北京同为科技有限公司	北京/中国	911101086003721741	小型	同为	AP-20D	¥1,700.00	71	¥120,700.00
1.10	电梯轿厢光电转换器	北京星网锐捷网络技术股份有限公司	北京/中国	91110108668444162H	其他	锐捷	RG-FC11G-3A/B	¥520.00	9	¥4,680.00
1.11	监控键盘	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	其他	海康威视	DS-1600K(B)	¥8,280.00	2	¥16,560.00
1.12	视频解码器	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	其他	海康威视	DS-6A10UD(标配)	¥11,000.00	2	¥22,000.00
1.13	拼接屏控制器	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	其他	海康威视	DS-C31S-S11	¥56,500.00	1	¥56,500.00
1.14	液晶拼接屏	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	其他	海康威视	DS-D2055NL-E/G	¥18,500.00	12	¥222,000.00
1.15	电视墙柜	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	其他	海康威视	定制	¥1,600.00	6	¥9,600.00
1.16	操作台	北京德润安信息技术有限公司	北京/中国	91410581MA9L1WPQ78	小型	国产	定制	¥14,000.00	1	¥14,000.00
1.17	视频监控管理软件	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	其他	海康威视	iSecure Center X86-VMS	¥150,000.00	1	¥150,000.00
1.18	视频监控管理端一体机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	其他	海康威视	DS-VM21S-B	¥33,850.00	1	¥33,850.00
1.20	磁盘阵列	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	其他	海康威视	DS-A71050R	¥65,000.00	14	¥910,000.00

1	门禁管理软件	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	其他	海康威视	iSecure Center X86-ACS	¥55,000.00	1	¥55,000.00
2	电子巡查管理软件	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	其他	海康威视	iSecure Center X86-GTPS	¥14,000.00	1	¥14,000.00
3	数据库软件	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	其他	海康威视	KingbaseES V8	¥12,000.00	1	¥12,000.00
4	密钥管理软件	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	其他	海康威视	DS-SVMC100-C/F(GA)	¥6,500.00	1	¥6,500.00
5	出入口系统管理端一体机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	其他	海康威视	DS-VM22R-CL	¥38,000.00	1	¥38,000.00
6	出入口系统控制端一体机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	其他	海康威视	XC-P923P	¥16,500.00	1	¥16,500.00
7	加密机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	其他	海康威视	DS-K1F100A-D8E	¥5,700.00	1	¥5,700.00
8	网络门禁控制器	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	其他	海康威视	DS-K2612(GM)	¥1,640.00	245	¥401,800.00
9	感应读卡器	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	其他	海康威视	DS-K1102A(GM)	¥720.00	400	¥288,000.00
10	人脸识别	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	其他	海康威视	DS-K1T673M(GM)	¥4,500.00	60	¥270,000.00
11	开门按钮	浙江大华技术股份有限公司	杭州/中国	91330000727215176K	其他	大华	DH-ASF900	¥18.00	460	¥8,280.00
12	门磁	浙江大华技术股份有限公司	杭州/中国	91330000727215176K	其他	大华	DH-ARD312	¥55.00	460	¥25,300.00
13	双门电磁锁	浙江大华技术股份有限公司	杭州/中国	91330000727215176K	其他	大华	DH-ASF280BL	¥600.00	460	¥276,000.00

14	人脸识别闸机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	其他	海康威视	DS-K3B501XYCPG-MCR	¥65,000.00	15	¥975,000.00
15	线缆辅材	浙江一舟电子科技股份有限公司	浙江/中国	91330200704809414G	其他	一舟	定制	¥200,000.00	1	¥200,000.00
(五)	入侵报警系统	/	/	/	/	/	/	/	/	/
1	入侵报警管理软件	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	其他	海康威视	iSecure Center X86-SCPMS	¥25,000.00	1	¥25,000.00
2	网络式总线报警主机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	其他	海康威视	DS-19A08-01BN	¥3,600.00	1	¥3,600.00
3	蓄电池	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	其他	海康威视	OT7-12	¥220.00	1	¥220.00
4	网络键盘	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	其他	海康威视	DS-PK-LRT(433MHz)/白色	¥700.00	1	¥700.00
5	单防区扩展模块	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	其他	海康威视	DS-19M01-ZS	¥110.00	1	¥110.00
6	声光报警器	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	其他	海康威视	DS-PS1-R	¥105.00	36	¥3,780.00
7	报警输出联动模块	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	其他	海康威视	DS-19M01-S0	¥520.00	1	¥520.00
8	紧急按钮	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	其他	海康威视	DS-1T720N(B)	¥18.00	36	¥648.00
9	双鉴探测器	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	其他	海康威视	DS-PDD12P-EG2	¥350.00	82	¥28,700.00
10	周界热成像摄像机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	其他	海康威视	HM-TD26XCPG-MC	¥3,280.00	16	¥52,480.00

11	线缆辅材	浙江一舟电子科技股份有限公司	浙江/中国	91330200704809414G	其他	一舟	定制	¥5,000.00	1	¥5,000.00
(六)	停车管理系统	/	/	/	/	/	/	/	/	/
1	入口设备	/	/	/	/	/	/	/	/	/
1.1	高速道闸	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	其他	海康威视	DS-TMG520-MCPGMC-4M	¥8,000.00	4	¥32,000.00
1.2	数字式车辆检测器	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	其他	海康威视	DS-TMG022	¥1,800.00	8	¥14,400.00
1.3	入口控制机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	其他	海康威视	DS-TMC405CPG-MG(LCD)	¥7,680.00	4	¥30,720.00
1.4	剩余车位显示屏	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	其他	海康威视	DS-TVL211-4	¥3,350.00	4	¥13,400.00
1.5	强光抑制彩转黑	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	其他	海康威视	DS-2CD7A2XYCPG-MCT	¥1,560.00	4	¥6,240.00
2	出口设备	/	/	/	/	/	/	/	/	/
2.1	高速道闸	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	其他	海康威视	DS-TMG520-MCPGMC-4M	¥8,000.00	4	¥32,000.00
2.2	数字式车辆检测器	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	其他	海康威视	DS-TMG022	¥1,800.00	8	¥14,400.00
2.3	出口控制机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	其他	海康威视	DS-TMC405CPG-MG(LCD)	¥7,680.00	4	¥30,720.00
2.4	出口控制端一体机	宏碁(重庆)有限公司	重庆/中国	91500000565613066Y	其他	宏碁	Veriton E450	¥17,550.00	4	¥70,200.00
2.5	强光抑制彩转黑摄像机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	其他	海康威视	DS-2CD7A2XYCPG-MCT	¥1,560.00	4	¥6,240.00

2.6	岗亭	北京德润安信息技术有限公司	北京/中国	91410581MA9L1WPQ78	小型	国产	定制	¥15,600.00	4	¥62,400.00
3	管理设备	/	/	/	/	/	/	/	/	/
3.1	停车场管理软件	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	其他	海康威视	iSecure Center X86-PMS	¥58,000.00	1	¥58,000.00
3.2	停车管理端一体机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	其他	海康威视	DS-VM22R-CL	¥38,000.00	1	¥38,000.00
3.3	停车控制端一体机	宏碁（重庆）有限公司	重庆/中国	91500000565613066Y	其他	宏碁	Veriton E450	¥16,500.00	4	¥66,000.00
3.4	对讲主机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	其他	海康威视	DS-TPE300-S	¥4,800.00	1	¥4,800.00
3.5	对讲分机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	其他	海康威视	DS-TMT100-D	¥1,600.00	4	¥6,400.00
3.6	线缆辅材	浙江一舟电子科技股份有限公司	浙江/中国	91330200704809414G	其他	一舟	定制	¥10,000.00	1	¥10,000.00
(七)	访客管理系统	/	/	/	/	/	/	/	/	/
1	访客管理软件	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	其他	海康威视	iSecure Center X86-Visitor	¥90,000.00	1	¥90,000.00
2	访客管理端一体机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	其他	海康威视	DS-VM22R-CL	¥38,000.00	1	¥38,000.00
3	访客管理主机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	其他	海康威视	DS-K503XYCPG-MC	¥26,000.00	2	¥52,000.00
4	授权设备	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	其他	海康威视	定制	¥900.00	2	¥1,800.00
5	证件扫描仪	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	其他	海康威视	定制	¥7,200.00	2	¥14,400.00

(八)	安全防范综合管理平台	/	/	/	/	/	/	/	/	/
1	平台管理端一体机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	其他	海康威视	DS-VM22R-CL	¥38,000.00	2	¥76,000.00
2	平台控制端一体机	宏碁（重庆）有限公司	重庆/中国	91500000565613066Y	其他	宏碁	Veriton E450	¥18,500.00	1	¥18,500.00
3	平台基础软件	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	其他	海康威视	iSecure Center X86-SM	¥328,000.00	1	¥328,000.00
4	数据库软件	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	其他	海康威视	定制	¥50,000.00	1	¥50,000.00
5	视频监控管理接口	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	其他	海康威视	定制	¥7,600.00	1	¥7,600.00
6	出入口控制系统管理接口	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	其他	海康威视	定制	¥7,600.00	1	¥7,600.00
7	入侵报警系统管理接口	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	其他	海康威视	定制	¥7,600.00	1	¥7,600.00
8	访客管理系统接口	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	其他	海康威视	定制	¥7,600.00	1	¥7,600.00
9	停车场管理系统接口	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	其他	海康威视	定制	¥7,600.00	1	¥7,600.00
10	消防系统接口	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	其他	海康威视	定制	¥7,600.00	1	¥7,600.00
(九)	建筑设备监控系统	/	/	/	/	/	/	/	/	/
1	建筑设备监控系统基础软件	北京海林自控科技股份有限公司	北京/中国	91110114700200484W	中型	海林	HBAC	¥100,000.00	1	¥100,000.00

2	数据库系统软件包	北京海林自控科技股份有限公司	北京/中国	91110114700200484W	中型	海林	定制	¥55,000.00	1	¥55,000.00
3	建筑设备管理端一体机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	其他	海康威视	DS-VM22R-CL	¥38,000.00	2	¥76,000.00
4	建筑设备控制端一体机	宏碁（重庆）有限公司	重庆/中国	91500000565613066Y	其他	宏碁	Veriton E450	¥18,500.00	1	¥18,500.00
5	网络控制器	北京海林自控科技股份有限公司	北京/中国	91110114700200484W	中型	海林	HD1407E	¥30,000.00	1	¥30,000.00
6	针式打印终端	得力集团有限公司	宁波/中国	9133020025438442XD	其他	得力	DL-690K	¥4,920.00	1	¥4,920.00
7	网卡、通信接口卡	北京海林自控科技股份有限公司	北京/中国	91110114700200484W	中型	海林	定制	¥1,500.00	8	¥12,000.00
8	OPC 客户端接口	北京海林自控科技股份有限公司	北京/中国	91110114700200484W	中型	海林	定制	¥7,380.00	1	¥7,380.00
9	OPC 服务器接口	北京海林自控科技股份有限公司	北京/中国	91110114700200484W	中型	海林	定制	¥19,200.00	1	¥19,200.00
10	室内温湿度传感器	北京海林自控科技股份有限公司	北京/中国	91110114700200484W	中型	海林	HL-SRT3H2	¥1,560.00	39	¥60,840.00
11	室内 CO 传感器	北京海林自控科技股份有限公司	北京/中国	91110114700200484W	中型	海林	HL-COR02R1	¥1,500.00	34	¥51,000.00
12	室内 CO2 传感器	北京海林自控科技股份有限公司	北京/中国	91110114700200484W	中型	海林	HL-C02R02R1	¥2,200.00	60	¥132,000.00
13	空气质量传感器	北京海林自控科技股份有限公司	北京/中国	91110114700200484W	中型	海林	Ate-S-24V	¥1,470.00	6	¥8,820.00
14	风管温湿度传感器	北京海林自控科技股份有限公司	北京/中国	91110114700200484W	中型	海林	HSD-T3H1R0-180	¥1,450.00	142	¥205,900.00

15	风管 CO2 传感器	北京海林自控科技股份有限公司	北京/中国	91110114700200484W	中型	海林	HL-CO2D02R1	¥3,300.00	39	¥128,700.00
16	压差传感器	北京海林自控科技股份有限公司	北京/中国	91110114700200484W	中型	海林	HL-SPD-50	¥1,500.00	247	¥370,500.00
17	防冻开关	北京海林自控科技股份有限公司	北京/中国	91110114700200484W	中型	海林	HL-LD-3	¥1,500.00	44	¥66,000.00
18	液位开关	北京海林自控科技股份有限公司	北京/中国	91110114700200484W	中型	海林	HL-WL-5	¥640.00	68	¥43,520.00
19	电动调节阀	北京海林自控科技股份有限公司	北京/中国	91110114700200484W	中型	海林	DTF02A-050Y2-10	¥2,000.00	61	¥122,000.00
20	风门执行器	北京海林自控科技股份有限公司	北京/中国	91110114700200484W	中型	海林	VA13-1624A0K2	¥2,000.00	81	¥162,000.00
21	DDC 控制器(含箱体)	北京海林自控科技股份有限公司	北京/中国	91110114700200484W	中型	海林	HD1407	¥8,300.00	53	¥439,900.00
22	联网型风机盘管网关	北京海林自控科技股份有限公司	北京/中国	91110114700200484W	中型	海林	EG-03-T4M0	¥6,900.00	12	¥82,800.00
23	联网型风机盘管温控器	北京海林自控科技股份有限公司	北京/中国	91110114700200484W	中型	海林	HL8023DB2-S2L-MD	¥700.00	100	¥70,000.00
24	线缆辅材	浙江一舟电子科技有限公司	北京/中国	91330200704809414G	其他	一舟	定制	¥230,000.00	1	¥230,000.00
(十)	建筑能效监管系统	/	/	/	/	/	/	/	/	/
1	建筑能效监管系统基础软件	北京海林自控科技股份有限公司	北京/中国	91110114700200484W	中型	海林	HEMS	¥55,000.00	1	¥55,000.00
2	电量计量模块	北京海林自控科技股份有限公司	北京/中国	91110114700200484W	中型	海林	定制	¥28,000.00	1	¥28,000.00

3	曲线数据分析	北京海林自控科技股份有限公司	北京/中国	91110114700200484W	中型	海林	定制	¥13,400.00	1	¥13,400.00
4	报表数据分析	北京海林自控科技股份有限公司	北京/中国	91110114700200484W	中型	海林	定制	¥13,400.00	1	¥13,400.00
5	第三方通信设备接口	北京海林自控科技股份有限公司	北京/中国	91110114700200484W	中型	海林	定制	¥23,800.00	1	¥23,800.00
6	建筑能效管理端一体机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	其他	海康威视	DS-VM22R-CL	¥38,000.00	2	¥76,000.00
7	建筑能效控制端一体机	宏碁（重庆）有限公司	重庆/中国	91500000565613066Y	其他	宏碁	Veriton E450	¥18,500.00	1	¥18,500.00
8	采集器	北京海林自控科技股份有限公司	北京/中国	91110114700200484W	中型	海林	EG-03-T4M0	¥5,270.00	14	¥73,780.00
9	中继器	北京海林自控科技股份有限公司	北京/中国	91110114700200484W	中型	海林	定制	¥730.00	4	¥2,920.00
10	辅线缆材	浙江一舟电子科技有限公司	浙江/中国	91330200704809414G	其他	一舟	定制	¥7,500.00	1	¥7,500.00
(十一)	智能卡应用系统	/	/	/	/	/	/	/	/	/
1	智能卡管理端一体机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	其他	海康威视	DS-VM22R-CL	¥38,000.00	1	¥38,000.00
2	智能卡控制端一体机	宏碁（重庆）有限公司	重庆/中国	91500000565613066Y	其他	宏碁	Veriton E450	¥18,500.00	2	¥37,000.00
3	软件平台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	其他	海康威视	定制	¥160,000.00	1	¥160,000.00
4	数据库	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	其他	海康威视	定制	¥22,000.00	1	¥22,000.00

(十二)	智能化信息集成系统	/	/	/	/	/	/	/	/	/
1	集成管理端一体机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	其他	海康威视	DS-VM22R-CL	¥38,000.00	2	¥76,000.00
2	集成控制端一体机	宏碁（重庆）有限公司	重庆/中国	91500000565613066Y	其他	宏碁	Veriton E450	¥18,500.00	1	¥18,500.00
3	IBMS 集成管理系统基础平台	协同互联（北京）软件有限公司	北京/中国	91110108688389375U	小型	协同互联	XTHL-IBMS	¥350,000.00	1	¥350,000.00
4	综合安防系统接口模块	协同互联（北京）软件有限公司	北京/中国	91110108688389375U	小型	协同互联	XTHL-AF	¥18,000.00	1	¥18,000.00
5	火灾漏电报警接口模块	协同互联（北京）软件有限公司	北京/中国	91110108688389375U	小型	协同互联	XTHL-LD	¥18,000.00	1	¥18,000.00
6	建筑设备管理系统接口模块	协同互联（北京）软件有限公司	北京/中国	91110108688389375U	小型	协同互联	XTHL-BA	¥18,000.00	1	¥18,000.00
7	公共广播系统接口模块	协同互联（北京）软件有限公司	北京/中国	91110108688389375U	小型	协同互联	XTHL-GB	¥15,000.00	1	¥15,000.00
8	智能照明系统接口模块	协同互联（北京）软件有限公司	北京/中国	91110108688389375U	小型	协同互联	XTHL-ZM	¥15,000.00	1	¥15,000.00
9	电力监控系统接口模块	协同互联（北京）软件有限公司	北京/中国	91110108688389375U	小型	协同互联	XTHL-DL	¥15,000.00	1	¥15,000.00
(十三)	安装调试	联通数字科技有限公司	北京/中国	911103027886014929	其他	国产	定制	¥3,249,650.00	1	¥3,249,650.00
(十四)	网络测评（网络布线连通性测试）	北京卓杰通达网络科技有限公司	北京/中国	91110108061306943D	微型	卓杰通达	定制	¥350,000.00	1	¥350,000.00
总价（元）										¥27,318,180.00